
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

9. schůze rady městského obvodu

konané dne 18.03.2019

  

čís. 0165/RMOb-Svil1822/9

0184/RMOb-Svil1822/9

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

! * - \ * V o o .

Strana 1/16 SVINOV



Statutární město Ostrava

rada městského obvodu

Usnesení

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 18.03.2019

číslo usnesení

0165/RMOb-SVi/1822/9

0166/RMOb-Svi/1822/9

0167/RMOb-Svi/1822/9

0168/RMOb-Svi/1822/9

0169/RMOb-Svi/1822/9

0170/RMOb-Svi/1822/9

0171/RMOb-Svi/1822/9

0172/RMOb-Svi/1822/9

0173/RMOb-SVi/1822/9

0174/RMOb-SVi/1822/9

0175/RMOb-SVi/1822/9

Materiál

RMOb/0010/18

RMOb/0183/19

RMOb/0188/19

RMOb/0191/19

RMOb/O 192/19

RMOb/0193/19

RMOb/O 194/19

RMOb/0195/19

RMOb/0196/19

RMOb/0197/19

RMOb/0198/19

Název

Schválení programu

Návrh změny organizace dopravy na ulici

Polanecke V Ostravě-Svinově u mateřské školky

Návrh stanoviska k žádosti o povolení připoj ení

pozemku k místní komunikaci u1. Františka a Anny

Ryšových a k proj ektové dokumentaci stavby s

názvem “Sídlo firmy RSSTAV sro na parc.č.

2776, 2777, 2778/1 k.ú. Svinov, ulice F. a A.

Ry§0VVch” - úprava vjezdu do areálu a návrh

záměru výpůjčky části pozemku parc. č. 2792/1 V

k.ú. Svinov, obec Ostrava

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě a smlouvy o právu provést stavbu “Ostrava -

Svinov 1867/3 Klos, NNk”

Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

Návrh na vyjádření k projektové dokumentaci a na

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení

věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a

smlouvy 0 právu provest stavbu “Ostrava - Svinov

1942/79, NN”

Návrh stanoviska k žádosti o souhlas s připojením

pozemků k místní komunikaci pro umístění

parkovacích stání na pozemcích parc. č. 573/16;

573/17 a 573/18 včetně vjezdu na pozemky V

majetku obce

Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č.

1064/1 V k.ú. Svinov, obec Ostrava

Návrh na zahájení potřebných opatření a prací za

účelem zamezit hromadění srážkové vody na

dlážděné terase u budovy Kmochova 341/1 V

Ostravě — Svinově a následnému pronikání vody do

stavebních konstrukcí této budovy.

Návrh na zahájení výběrového řízení na veřejnou

zakázku malého rozsahu s názvem “Oplocení

zahrádek na ul. Tiche’” a jmenování komise pro

otevírání obálek s cenovými nabídkami

Návrh záměru výpůjčky části pozemku parc. č. 251

a části pozemku parc. č. 252/2 vše V k. ú. Svinov,

obec Ostrava

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

Strana 2/16 SVINOV



Statutární město Ostrava

rada městského obvodu

Ol76/RMOb-Svi/1822/9

Ol77/RMOb-Svi/1822/9

0178/RMOb-SVi/1822/9

Ol79/RMOb-Svi/1822/9

0180/RMOb-SVi/1822/9

0181/RMOb-SVi/1822/9

0182/RMOb-SVi/1822/9

0183/RMOb-SVi/1822/9

0184/RMOb-SVi/1822/9

RMOb/0199/19

RMOb/0202/ 19

RMOb/0203/19

RMOb/0204/ 19

RMOb/0205/19

RMOb/0206/19

RMOb/0207/19

RMOb/0209/19

RMOb/0210/19

Usnesení

Návrh na ukončení nájemní smlouvy na pronájem

části pozemku parc. č. 217/2 a části pozemku parc.

č. 218 vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava

Návrh na vydání stanoviska k odejmutí pozemku

parc. č. 3117 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

Aktualizace projektových fiche k SR MAP ORP

Ostrava

Návrh stanoviska ke konceptu Nařízení města

Ostravy o regulaci reklamy, spočívající V zakazu

šíření reklamy na veřejně přístupných místech

mimo provozovnu

Návrh na umístění stani pro kontejnery na

separovaný odpad na ul. U Rourovny

Návrh Obecně závazné vyhlášky, kterou se zrušuje

obecně závazná vyhláška č. 8/2015, kterou se

reguluje provozování loterií a jiných podobných her

na území statutárního města Ostravy a kterou se

reguluje provozování hazardních her na území

statutárního města Ostravy

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro

územní řízení stavby „Smuteční obřadní síň a

rozšíření hřbitova, Ostrava-Svinov“

Návrh na zahájení zadávacího řízení veřejné

zakázky malého rozsahu s nazvem „Nakup

osobního, užitkového vozidla pro ZŠ a MS

Ostrava-Svinov, p. o.“ a jmenování komise pro

otevírání obálek

Návrh rozhodnutí na uzavření ramcove smlouvy o

dílo na provádění běžně údržby místních

komunikací III. a IV. třídy a zpevněných ploch V

městském obvodu Svinov V roce 2019-20

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

Strana 3/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0010/18

Schválení programu

Usnesení číslo: 0165/RMOb-Svi/1822/9

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 9. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 18.3.2019 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/0183/19

Návrh změny organizace dopravy na ulici Polanecké v Ostravě-Svinově u mateřské

školky

Usnesení číslo: 0166/RMOb-Svi/1822/9

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, ktera je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) rozhodla

zrušit usnesení č. 2087/RMOb-Svi/1418/115-2 ze dne 25.06.2018

3) rozhodla - “

ponechat autobusové stání vyhrazené pro smluvního dopravce ZS a MS Ostrava-Svinov na ul.

Polanecké ve stávajícím stavu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0188/19

Návrh stanoviska k žádosti o povolení připojení pozemku k místní komunikaci ul.

Františka a Anny Ryšových a k projektové dokumentaci stavby s názvem “Sídlo firmy

R3STAV s.r.o. na parc.č. 2776, 2777, 2778/1 k.ú. Svinov, ulice F. a A. Ryšových" -

úprava vjezdu do areálu a návrh záměru výpůjčky části pozemku parc. č. 2792/1 v k.ú.

Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0167/RMOb-Svi/1822/9

Rada městského obvodu

1) projednala

žádosti Ing. arch. Jiřího Kobérského, se sídlem Kmochova 222/5A, 721 00 Ostrava-Svinov,

IČ 1 1551721 o povolení připojení pozemku k místní komunikaci ul. Františka a Anny Ryšových

a k projektové dokumentaci stavby “Sídlo firmy R3STAV sro. na parc.č. 2776, 2777, 2778/1

k.ú. Svinov, ulice F. a A. Ryšovýcha“ - úprava vjezdu do areálu a o výpůjčku části pozemku parc.

č. 2792/1 V k.ú. Svinov, obec Ostrava, které jsou přílohou č. 2 předloženého materialu

2) ruší

své usnesení č. 1774/RMOb-Svi/1418/100/3 ze dne 20.11.2017

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

i * - \ * V o o .

Strana 4/16 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

3)

4)

5)

souhlasí

s připojením pozemku parc. č. 2778/1 zahrada, V k.ú. Svinov, obec Ostrava sjezdem a sjezdem

na parkoviště k místní komunikaci III. třídy ul. F. a A. Ryšových dle situačního zákresu, který

je přílohou č.3 předloženého materiálu, odsouhlaseného dne 25.02.2019 Policií ČR-Dopravním

inspektorátem, č.j. KRPT-45335-1/ČJ-2019-070706 pro společnost R3STAV s.r.o., Slavíkova

6143/18E, 708 00 Ostrava-Poruba, IČ 04045394 za podmínky, že napojení na místní

komunikaci bude opatřeno odvodňovacími prvky, aby nedocházelo ke stékání dešťové vody na

místní komunikaci ul. F a A. Ryšových

souhlasí

s projektovou dokumentaci stavby pro stavební povolení s názvem “Sídlo firmy R3STAV sro

na parc.č. 2776, 2777, 2778/1 k.ú. Svinov, ulice F. a A. Ryéovych” - úprava vjezdu do areálu,

pro investora stavby R3STAV s.r.o., Slavíkova 6143/ 18E, 708 00 Ostrava-Poruba, IČ 04045394,

bez připomínek

rozhodla

o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 2792/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, V k.ú.

Svinov, obec Ostrava o celkové výměře 30 m2, za účelem umístění sjezdu na parkoviště dle

zákresu, který je přílohou č. 5 předloženého materiálu a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv

tento záměr zrušit

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0191/19

Návrh na uzavření smlouvy o budouci smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o právu provést stavbu “Ostrava - Svinov

1867/3 Klos, NNk”

Usneseni číslo: 0168/RMOb-Svi/1822/9

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost Ing. Martina Bartečka, se sídlem Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha - Vinohrady, IČ

47195355, který zastupuje společnost ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02

Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035, o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o právu provést stavbu „Ostrava - Svinov

1867/3 Klos, NNk”

souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací zemní kabelové přípojky NN 0,4 kV V rámci

stavby “Ostrava - Svinov 1867/3 Klos, NNk” V části pozemku ve vlastnictví statutárního města

Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov:

parc. č. 1770/3 - ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava

pro investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

Strana 5/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

3)

4)

5)

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

souhlasí

se zvláštním užíváním části místní komunikace III. třídy - ul. Sasankové na pozemku parc. č.

1770/3 V k. ú. Svinov, obec Ostrava za účelem uložení přípojky NN 0,4 kV V ramci stavby

„Ostrava - Svinov 1867/3 Klos, NNk” za podmínek, že:

1. přípojka bude pod místní komunikaci III. třídy ul. Sasankovou provedena bezvýkopovou

technologií (protlakem) z důvodu nového asfaltového krytu vozovky,

2. výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd bude

po celou dobu stavby zachován,

3. znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňovano.

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k části pozemku ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov parc. č. 1770/3 — ostatní plocha, ostatní

komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a smlouvě o právu

provést stavbu ve výkresu “Situační plán, č. výkresu: IV—12—8015080“, a který bude po

dokončení stavby vymezen ve smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě geometrickým plánem, pro oprávněného - společnost ČEZ Distribuce, as., se sídlem

Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035 za účelem realizace a

provozování podzemní přípojky NN 0,4 kV dle zásad, schválených usnesením Rady městského

obvodu Svinov č. 1667/RMOb-Svi/ 1418/95 ze dne 11. 9. 2017, na dobu životnosti přípojky za

jednorázovou úplatu ve výši 300 Kč + DPH (krát násobek 1,2 za uložení 2 kabelů) V zákonné

výši za běžný i započatý metr délky trasy přípojky

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společností ČEZ

Distribuce, a.s., se sídlem Teplicka 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035 smlouvu

o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a o právu provést

stavbu k části pozemku parc. č. 1770/3 - ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec

Ostrava, V rozsahu dle bodu 4) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení věcného

břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu

stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu 2) tohoto usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

Strana 6/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0192I19

Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

Usnesení číslo: 0169IRMOb-Svi/1822I9

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost —pokračování nájmu bytu č. [ velikosti 1+1,_,

Ostrava-Svinov

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—dodatek č.4 k nájemní smlouvě č.

S/0158/2017/OFSM/NS/Va ze dne 22. 12. 2017 k bytu č. ', velikosti 1+1,—1

_, Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 4. 2019 do 31. 8. 2019

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 29.03.2019

pracovník smluvních vztahů

3) projednala

žádost_0 pokračování nájmu bytu č. ., velikosti 3+1,_,

Ostrava-Svinov

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—dodatek č.3 k nájemní smlouvě č.

S/0084/2017/OFSM/NS/Va ze dne 10. 7. 2017 k bytu č. ., velikosti 3+1,_

_, Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 5. 2019 do 30. 4. 2020

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 10.04.2019

pracovník smluvních vztahů

5) projednala

žádost_opokračování nájmu bytu č.., velikosti 1+1,_

Ostrava-Svinov

6) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít se_dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č.

S/0036/2016/OFSM/NS/Va ze dne 10. 3. 2016 k bytu č.. velikosti 1+1,_,

Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu od 1. 5. 2019 na dobu neurčitou

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 10.04.2019

pracovník smluvních vztahů

7) projednala

žádost—0pokračování nájmu bytu č.., velikosti 2+1,_,Ostrava-

Svinov

8) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č.

S/0027/2016/OFSM/NS/Va ze dne 17. 2. 2016 k bytu č. l, velikosti 2+1,_,Ostrava-

Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 4. 2019 do 31. 3. 2020

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

í * - \ * V o o .

Strana 7/16 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 29.03.2019

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0193I19

Návrh na vyjádření k projektové dokumentaci a na uzavření smlouvy o smlouvě

budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o právu

provést stavbu “Ostrava - Svinov 1942/79, NN"

Usnesení číslo: 0170/RMOb-Svi/1822/9

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

projednala

žádost společnosti INKOS - OSTRAVA, a.s., se sídlem Havlíčkovo nábřeží 696/22, 701 52

Ostrava, IČ 48394637, která zastupuje společnost ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická

874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035 o vyjádření k projektové dokumentaci a na

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a

smlouvy o právu provést stavbu “Ostrava - Svinov 1942/79, NN“

souhlasí

s předloženou projektovou dokumentací stavby “Ostrava - Svinov 1942/79,NN” za podmínky,

že dotčené zpevněné plochy na pozemku parc. č. 3073/8 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, a vstup

na hřbitov, budou po ukončení stavby uvedeny do původního stavu a protokolárně předány

zástupci městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací zemního kabelového vedení NN V části

pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov:

parc. č. 3554 - ostatní plocha, silnice V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro investora stavby:

ČEZ Distribuce, as., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV — Podmokly, IČ 24729035

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k části pozemku ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov parc. č. 3554 - ostatní plocha, silnice V k.

ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu ve výkresu

“Koordinační situační výkres, č. C3, a který bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě geometrickým plánem, pro oprávněného

- společnost ČEZ Distribuce, as., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ

24729035 za účelem realizace a provozování podzemního elektrického vedení NN dle zásad,

schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov č. 1667/RMOb-Svi/ 1418/95 ze dne 11.

9. 2017, na dobu životnosti přípojky za jednorázovou úplatu ve výši 800 Kč (krát násobek 1,2

za 2 kabely) + DPH V zákonné výši za běžný i započatý metr délky trasy vedení, V případě, že

celková výše úplaty nepřesáhne 1 500,- Kč, bude celková výše úplaty vždy činit 1 500,— Kč +

DPH V zákonné výši

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

Strana 8/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

5)

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společností ČEZ

Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV — Podmokly, IČ 24729035 smlouvu

o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a o právu provést

stavbukčásti pozemku parc. č. 3554 - ostatní plocha, silnice V k. ú. Svinov, obec Ostrava,

V rozsahu dle bodu 4) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení věcného břemene

uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu stavebního úřadu

s užíváním stavby dle bodu 3) usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 29.03.2019

pracovník investic, dotací

RMOb/0194/19

Návrh stanoviska k žádosti o souhlas s připojením pozemků k místní komunikací pro

umístění parkovacích stání na pozemcích parc. č. 573/16; 573/17 a 573/18 včetně

vjezdu na pozemky v majetku obce

Usneseni číslo: 0171/RMOb-Svi/1822/9

Rada městského obvodu

1) projednala

žádosti—, 702 00 Ostrava, o souhlas s připojením

pozemků k místní komunikací pro umístění parkovacích stání na pozemcích parc. č. 573/ 16;

573/17 a 573/ 18 včetně vjezdu na pozemky vmajetku obce, které jsou přílohou č. 2 a

3 předloženého materiálu

2) trvá

na svém usnesení č. 1750/RMOb-Svi/l418/99 ze dne 06.11.2017

Vyřizuje: Ilona Soldánova,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/O195/19

Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 1064/1 v k.ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0172/RMOb-Svi/1822/9

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost spol. POEL spol. s r.o., Nad Porubkou 1195/34B, 721 00 Ostrava-Svinov, o pronájem

části pozemku parc. č. 1064/1 V k.ú. Svinov, obec Ostrava, která je přílohou č. 2 předloženého

materiálu

souhlasí

s umístěním dvou parkovacích stání na části pozemku parc. č. 1064/1 ostatní plocha, zeleň,

k.ú. Svinov, obec Ostrava o celkové výměře 20,62 m2, dle zákresu, který je přílohou č.

předloženého materiálu, za podmínek, že:

V

3

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

Strana 9/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

- investor stavby předloží před podpisem nájemní smlouvy situaci umístění dvou parkovacích

míst na pozemku parc. č. 1064/1 V k.ú. Svinov, obec Ostrava, odsouhlasenou Policii ČR-

Dopravního inspektorátu,

- investor stavby před podpisem nájemní smlouvy předloží situaci se zákresem dopravního

značení pro parkovací místa odsouhlasené Policií ČR-Dopravním inspektorátem,

- investor stavby zpracuje a předloží projektovou dokumentaci úpravy prostoru pro zpětné najetí

vozidel na ul. Bíloveckou,

- bude zajištěn průjezd V minimální šířce 3,5m,

- napojení na místní komunikaci bude opatřeno odvodňovacími prvky, aby nedocházelo ke

stékání dešťové vody na místní komunikaci ul. Bíloveckou

3) rozhodla

o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 1064/1 ostatní plocha, zeleň, V k. ú. Svinov, obec

Ostrava o celkové výměře 20,62 m2, za účelem umístění 2 parkovacích míst dle zákresu, který

je přílohou č. 4 předloženého materiálu a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/O196/19

Návrh na zahájení potřebných opatření a prací za účelem zamezit hromadění srážkové

vody na dlážděné terase u budovy Kmochova 341/1 v Ostravé — Svinově a

následnému pronikání vody do stavebních konstrukcí této budovy.

Usnesení číslo: 0173/RMOb-Svi/1822/9

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

informace, uvedené V důvodové zprávě předloženého materiálu ve věci pronikání srážkové vody

do stavebních konstrukcí budovy č.p. 341 na ulici Kmochova V Ostravě - Svinově

2) ukládá

odboru financí a správy majetku zahájit úkony vedoucí k zabránění pronikání srážkové vody do

stavebních konstrukcí budovy č.p. 341 na ulici Kmochova V Ostravě - Svinově

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

RMOb/0197I19

Návrh na zahájení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem

“Oplocení zahrádek na ul. Tiché" ajmenování komise pro otevírání obálek s cenovými

nabídkami

Usnesení číslo: 0174/RMOb-Svi/1822/9

Rada městského obvodu

1) rozhodla

zahájit výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem “Oplocení zahrádek na ul.

Tiché), otevřenou výzvou

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

í * - i * V o o .

Strana 10/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usneseni

rada městského obvodu

2) rozhodla

zveřejnit výzvu k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem

“Oplocení zahrádek na ul. Tiché“ na profilu zadavatele dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

3) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami na veřejnou zakázku malého rozsahu s

názvem “Oplocení zahrádek na ul Tiché” ve složení:

členové komise:

1. Ing. Daniel Žitník

2. Ing. Michal Lach

3. Oldřich Dolák

náhradníci:

1. Ing. Radim Smetana

2. Ilona Soldánová

3. Ing. Lenka Samková

4) ukládá

odboru financí a správy majetku posoudit a vyhodnotit cenové nabídky na veřejnou zakázku

malého rozsahu s názvem “Oplocení zahrádek na ul. Tiché), a předložit radě městského obvodu

materiál k rozhodnutí o zadání této zakázky

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/0198/19

Návrh záměru výpůjčky části pozemku parc. č. 251 a části pozemku parc. č. 252/2 vše

v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0175/RMOb-Svi/1822/9

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru výpůjčky části pozemku parc. č. 251, zahrada o výměře 81 m2 a části pozemku parc. č.

252/2, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 32 m2 vše v k. u. Svinov, obec Ostrava v rozsahu

dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, za účelem vybudování zpevněných ploch sloužících pro

příjezd k řadovým garážím a průchodu pěších (chodců), na dobu neurčitou, a zároveň si

vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

1 * - \ * V o o .

Strana 11/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0199/19

Návrh na ukončení nájemní smlouvy na pronájem části pozemku parc. č. 217/2 a části

pozemku parc. č. 218 vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0176/RMOb-Svi/1822/9

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—,721 00 Ostrava-Svinov o ukončení

nájemní smlouvy ě. S/0121/2015/OFSM/Fig ze dne 29.06.2015 na pronájem části pozemku parc.

č. 217/2 a části pozemku parc. č. 218 vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava, dohodou

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavříts—,721 00

Ostrava-Svinov dohodu o ukončení nájemní smlouvy ě. S/0121/2015/OFSM/Fig ze dne

29.06.2015 na pronájem části pozemku parc. č. 217/2, ostatni plocha, zeleň o výměře 3 m2 a části

pozemku parc. č. 218, zahrada o výměře 17 m2 vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava, dle přílohy č. 3

předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0202/19

Návrh na vydání stanoviska k odejmutí pozemku parc. č. 3117 v k. ú. Svinov, obec

Ostrava

Usnesení číslo: 0177/RMOb-Svi/1822/9

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost statutárního města Ostravy, odboru majetkového o stanovisko k odejmutí pozemku parc.

č. 3117, jehož součástí je stavba s č.p.1152 V k. ú. Svinov, obec Ostrava ze svěření městskému

obvodu Svinov

2) vydává

souhlasné stanovisko k odejmutí pozemku parc. č. 3117, zastavěná plocha a nádvoří jehož

součástí je stavba s č.p. 1 152 V k. ú. Svinov, obec Ostrava ze svěření městskému obvodu Svinov

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0203/19

Aktualizace projektových fiche k SR MAP ORP Ostrava

Usnesení číslo: 0178/RMOb-Svi/1822/9

Rada městského obvodu

1) ruší

usnesení RMOb Svinov ě. 1826/RMOb-Svi/1418/102 ze dne 19.12.2017

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

i 1- 50..

Strana 12/16 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) rozhodla

o zařazení projektových fischí investičních akcí půdní vestavba — ZŠ Bílovecká 1 a dvě odborné

učebny na ZŠ Bílovecká 10 uvedenými pod poř. č. 87,88 do Místního akčního plánu rozvoje

vzdělávání ORP Ostrava bez uvedení termínu realizace

Vyřizuje: Bc. Jana Stekbauerová

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí,

školství, kultury a kontroly

RMOb/0204I19

Návrh stanoviska ke konceptu Nařízení města Ostravy o regulaci reklamy, spočívající

v zákazu šíření reklamy na veřejně přístupných místech mimo provozovnu

Usnesení číslo: 0179/RMOb-Svi/1822/9

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost náměstkyně primátora Mgr. Zuzany Bajgarové ze dne 25.02.2019, která je přílohou č. 2

předloženého materiálu

2) projednala

návrh konceptu Nařízení města Ostravy týkající se regulace reklamy, spočívající V zákazu šíření

reklamy na veřejně přístupných místech mimo provozovnu, který je přílohou č. 3 předloženého

materiálu

3) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

4) nesouhlasi

s regulací reklamy na území městského obvodu Svinov na veřejně přístupných místech mimo

provozovnu, dle konceptu Nařízení města Ostravy, který je přílohou č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/O205/19

Návrh na umístění stání pro kontejnery na separovaný odpad na ul. U Rourovny

Usnesení číslo: 0180IRMOb-Svi/1822I9

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) ukládá

odboru financí a správy majetku zahájit úkony vedoucí k realizaci stání pro kontejnery na

separovaný odpad na ul. U Rourovny, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník maj etku a smluvních vztahů
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

l * - \ * V o o .

Strana 13/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0206I19

Návrh Obecně závazné vyhlášky, kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška č.

8/2015, kterou se reguluje provozování loterií a jiných podobných her na území

statutárního města Ostravy a kterou se reguluje provozování hazardních her na území

statutárního města Ostravy

Usnesení číslo: 0181IRMOb-Svi/182ZI9

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh Obecně závazné vyhlášky, kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška č. 8/2015, kterou

se reguluje provozování loterií a jiných podobných her na území statutárního města Ostravy a

kterou se reguluje provozování hazardních her na území statutárního města Ostravy, dle přílohy

č. 3 předloženého materiálu

2) souhlasí

s návrhem Obecně závazné vyhlášky, kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška č. 8/2015,

kterou se reguluje provozování loterií a jiných podobných her na území statutárního města

Ostravy a kterou se reguluje provozování hazardních her na území statutárního města Ostravy,

dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, bez připomínek

Vyřizuje: Michaela Gerlichová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0207I19

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro územní řízení stavby „Smuteční

obřadní síň a rozšíření hřbitova, Ostrava-Svinov“

Usnesení číslo: 0182IRMOb-Svi/1822I9

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené v důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) ruší

své usnesení č. 0079/RMOb-SVi/ 1822/4 ze dne 07.01.2019

3) souhlasí

s projektovou dokumentaci pro územní řízení stavby „Smuteční obřadní síň a rozšíření hřbitova,

Ostrava-Svinov“ pro investora stavby statutární město Ostravu, městský obvod Poruba,

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava—Poruba, IČ 00845451 za podmínek, že:

1. správu nové části hřbitova bude provádět statutární město Ostrava, městský obvod Poruba,

2. kapacita parkoviště bude navýšena na minimálně 30 parkovacích míst,

3. nová část hřbitova bude na silnici Ostravskou napoj ena prostřednictvím odbočovacího a

připojovacího pruhu

4) doporučuje

ze znalosti místních poměrů:

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

í * - \ * V o o .

Strana 14/16 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

1. místo pro velkoobjemový kontejner realizovat tak, aby bylo možno bezpečně kontejner

skládat a nakládat přes zadní část nosiče kontejnerů (nikoliv do boku),

2. zpevněné plochy komunikací provést z asfaltu, plochy chodníků a parkovišť provést z

betonové dlažby,

3. místa pro kontejnery na komunální odpad provést tak, aby byl umožněn jejich bezpečný svoz

bez nutnosti couvání svozového vozu na ulici Ostravské

Vyřizuje: Ilona Soldánova,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0209I19

Návrh na zahájení zadávacího řízení veřejnévzakázky malého rozsahu s názvem

„Nákup osobního, užitkového vozidla pro ZS a MS Ostrava-Svinov, p. o.“ a jmenování

komise pro otevírání obálek

Usnesení číslo: 0183/RMOb-Svi/1822/9

Rada městského obvodu

1) souhlasí

s nákupem osobního užitkového vozidla pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. 0., dle technických

požadavků, které jsou přílohou návrhu výzvy kpodání cenové nabídky — příloha č. 2

předloženého materiálu

2) rozhodla

zaslat výzvy k podání cenové nabídky veřejné zakázky malého rozsahu s názvem “Nákup

osobního, užitkového vozidla pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o. těmto zájemcům:

1. RT TORAX, s.r.o., Rudná 2378/ 100, 700 300strava-Zabřeh, IČ 60319305

2. CMN, s.r.o., Lipnická 538, 750 02 Přerov I — Město, IČ 61943975

3. ADOP-car, a.s., Opavská 348/11, 721 OOOstrava-Svinov, IČ 60792604

4. BONO AUTO a.s., Malostranská 579, 742 42 Šenov u Nového Jičína, IČ 14614812

5. AUTOSET CENTRUM ČR PLUS s.r.o., Lidická 166, 739 61 Třinec, Staré Město, IČ

27765083

3) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Nákup osobního, užitkového vozidla pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. 0.“ ve složení:

členové komise

1. Mgr. Iveta Komorašova

2. Zdenka Kubíkova

3. Ing. Daniel Žitník

náhradníci:

1. Ing. Radim Smetana

4) ukládá

ředitelce příspěvkové organizace vyhodnotit doručené cenové nabídky veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem „Nákup osobního, užitkového vozidla pro ZS a MS Ostrava-Svinov, p. o.“ a

předložit radě městského obvodu návrh na zadání této zakázky

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

í * - \ * V o o .

Strana 15/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Mgr. Iveta líomorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/0210/19

Návrh rozhodnutí na uzavření rámcové smlouvy o dílo na provádění běžné údržby

místních komunikací III. a IV. třídy a zpevněných ploch v městském obvodu Svinov v

roce 2019-20

Usnesení číslo: 0184/RMOb-Svi/1822/9

Rada městského obvodu

l) projednala

Zápis o otevírání obálek a Zápis o posouzení a hodnocení cenových nabídek veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem: “Běžná údržba komunikací a zpevněných ploch městského obvodu

Svinov 2019-202077údržba místních komunikací III. a IV. třídy V městském obvodu Svinov pro

rok 2018-2019, které jsou přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

zadat společnosti STAVEX Ostrava, sro, Opavská 308, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 25883666

veřejnou zakázku malého rozsahu na provádění běžné údržby místních komunikací III. a IV. a

zpevněných ploch V městském obvodě Svinov, za ceny nejvýše přípustné, uvedené V doručené

cenové nabídce ze dne 18.03.2019, č. j. SVI 01058/2019/OFSM/S01 a uzavřít s tímto uchazečem

rámcovou smlouvu o dílo

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

l * - \ * V o o .

Strana 16/16 SVINOV


